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— Spär vagnsstrej ken j Loodou Wra. Postlétbwaite, en främst i 
pågick ännu i början of veckan, ende "Patroo”ledare arresterades 
Publiken stod fortfarande pä de i Bran don (oratt bafva förskingrat

,j hvete, tillhörigt Farmers Milling,

- Oraaken hvarf.r så många Trading Å Elevator Company. 
grundstött i kanalen mellan Mon — Det är besynnerligt men ei 
treal och Quebec förklaras af öf-. dess mindre ett faktum att ost 
verstelöjtn- nt Anderson vara lot-1 importeras hit från Ontario. Ost 
sarnes okunnighet.

, årets 9 första månaders verksam
het jemford med 1697:

Ca Badas valleevigar.

1698 1697Af ingenWr Tyrell. 9 månader 12minader strejkandes sida.(Fort.) 1188,331 $190,344
11,592

338,216 359,651
||P0,O67 

36.368 4 689
288,128

Guld..........
Silfver........
Nickel. j...
Koppar.... 208,569

I Järnmalm. .
Järnrör.... 460,442

Tre oceaner och tvetine insjö*
kanna således sitta* I förbindelse 
med bsarandra genom 100 mil järn j 
vlgsr, ocli det hela förbindel med j 
St Lawrence routen oeh dem ypper
lig* kanaler; en förbindande länk 
få* frän Muo*e Factory till C. P. K. 
benan. Canada* vattensystem kan Summa $1,243,.'>83 $1,042,779

fabriker finnas med kunna ej fyl
la behofveL— In- och utförseln genom To 

rontos tullkammare visar betyd- Namnen på de nya stationerna 
liga tillökningar jämförda med Ungs Hel mon t banan äro Rinetle, 
föregående år $805,145 mot 558,- Dunrea, Margaret, Minto,Farifax, 
145; införsel $850,693 mot $644,- Elgin och Wackend. Mindre sta

ns därför kortellgen sammanfatta*
på följande sätts St. Lawrence bas
alngen, en knstllnle af 7,000 mil; C»»»4b p» utställningen 
Hodsonsbasaången med en kustlinie 
af 6.000 roll; Mackenzie liassängen.

I Omaha. der hafva börjat springa upp vid
- Ryktet att Mr Caldwell sålt allÄ de*la Plat8er

iétnan passerar genom ett rikt
landtbruks distrikt och en myc
kenhet säd väntas taga vägen 
dåröfver.

442
Vårt Linds olika landtmanna 

»jd- oeh flodnavigatioo, 4,000 mil; i produkter, hvilka visats på den 
Tukonbamängen, flodseglats 6,000 Sultana grufvan har befunnits 

ogrundadt.
— 11 nya medlemmar intogos i 

lutherska församlingen i Rat PorJ 
tage förra söndagen.

— Till svensk-norsk vicekonsul 
i Rat Porta ge distriktet har för
ordnats pister G. S. Larson i Rat 
Porta ge.

— En synnerligen brllliant af- 
far var afskedsmiddagen för 
Lord och Lady Aberdeen i Toron- 
to. ”Hela” Toronto var dar och 
och den afgående generalguver
nören höll ett glänsande afskeds-

■ stora utställningen i Omaha hafva 
; vunnit rättmätigt och välförljent 
erkännande 3 guldmedaljer för 
den bästa slags säd gåfvos Mani to- 
ba, Assiniboia och Alberta. Den 
Canadiska utställningen tog silf 
vermedalj for sin vackra helut
ställning. Om ej den försum 
melsen skett att utelemna rotfruk-

summa 30,000 mil.
Ej så få kommersiella företag 

skulle kanna utvecklas samt äro i
— Bland mera framstående 

nybvgggen i Manitoba är Stein- 
bach, hemvist för ett stort antal 
mennoniter. I byn finnes en ost
fabrik, kvarn med flere andra in
dustriella anläggningar.

Resultaten af tröskning i 
Ked River dalen mellan Winnipeg 
och gräsen till "Staterna” visa 
att hvetet är skadade endast i 
toppen af stackarne samt att följ
aktligen ryktena öfverdrifvit.

*. W. Territorier aa.
— Martin Werner, en polack, 

som arbetade på ett af C. P. R:s 
barlasttåg, öfverkördes och diöda- 
des den 1 dennes. Han efterläm
nar familj i Buffalo, N. Y.

— Valet den 4 dennes utföll så 
att herrar Haultin & Ross återval
des med stor majoritet. Ånskönt 
ingen special strid ägt rum funnos 
de, som sökte val i afsikt att mot 
arbets den nuvarande administra 
tionen.

Följanjlo personer valdes i de 
olika distrikten:
J. H. Ross,
A. B. Gillis 
Dr Patrick,
D.H.McDonald ” N. Qu’AppelIe 
D. Dcheber, indep. Lethbridge 
A.S.Rosenroll, reg., Wctaakiwin
F. VV. Haultain, ” Macleod
J. B. Hawkes, indep., S. Regina.
G. Vf. Brown, reg., N. Regina. 
Greely,
Buleya 
R. B. Bennet,'
Jas. Reilly,
R. S. Lake, reg. Grenfell.
Dr Elliot,
Wallace.
A. D. Sifton, reg. Banff,
Simpson 
Smith, reg., Moosomin.

— Yukon. Major Walsh, f. d. 
guvernör öfver Yukon, har ingif- 
vit sin rapport angående närva
rande förhållanden och framtida 
utsikter. Han rekommenderar en 
förändring i afgifter, bättre post
föl bindelse och tillräckligt med 
proviant för att sätta grufarbetar- 
ne i stånd att bearbeta de olika 
"cluims”. Han är dessutom full 
af fö: hSppningnr för distriktet 
framtid.

•jällva verket beroende på byggan 
det al dessa vattenväg*r. Först 
bland dem ar turiswtraflken. Stora 
Inkomster »kulle kunna beredas bo
lag, aom vore Väl beredda ätt under 
hålla paaeagersretraflk på deee* 
stråkvägar, som, så snart de blifvit 
kända föl tilldragande sceneri ocli 
god sport, skulle blifva väl patronlse-

ter och potatis, hade nog guldme
daljen kommit vår väg. I fråga 
om får tog Canada också de hög
sta prisen och deras svin intogo 
likaledes ett framstående rum.

de.
Routen långs Låard, Teslin Lake 

och Pelly till Tukon kommer tvllvels 
utan å.1 en gång i tiden bl Ilva syn
nerligen omtyckt. Sceneriet mellan 
Liard och Pelly floderna omtala» på 
följande sått af Dr Dawson: ”Jag 
har knappt aett någon sjä, som I na
turskönhet ölvertrlflar Lake Kran 
ei» ; den västra grenen däraf år i 
synnerhet'tilltalande, begränsad som 
den är af Toolsho bergen, hvilkas 
skepnad varierar i högsta grad med 
ett antal af ganska höga toppar, 
somliga ända till 9,000 fot.

Förutom sceneriet halva vi jak 
ten. Sport»mun äro synnerligen ilri- 
ga I att uppsök» mara sällsynt* djur 
i de rast hemvist fjärran Ii ån munm 
»kohoningar, och I detta alaeende 
Annes ingen annan route, som kan 
jämföras med denna. Jag kan be 
styrka riktigheten af detta påståen
de genom egen erfarenhet. De a. k. 
"Barren Lands" söder om Cheeter 
fleld Inlet äro hemvist lör hundratu 
ten tals renar. Jag har sett åtrain 
stone 10,000 I en flock. De aträfva 
norrut i oräkneliga skaror; äfven 
myskoxen finnes d ir i större mängd 
In på annat ställe. 1 ii akten vid 
Liard floden berättas älg vara syn
nerligen talrik.

27 olika arter pälsdjur finnes i 
norra Canada. Under 1888 aåldes

tal.CANADA. Anordningar for Lord Mintos 
festliga mottagande äro nu be 
stämda. Han väntas ankomma 
den 12 d;8 eller i öfvermorgon, till 
Quebec, hvnrest den högtidliga 
installationen skall försiggå. Mili
tär och kagonsalut kommer att 
göra affären mycket imponerade.
Lord Aberdeen tager afsked sam- 
ma dag. Sir Wilfr d Laurier 
kommer att bevista de båda för
ra Wningitrne.
Ottawa. En artikel har varit syn

lig i den konservativa pressen, sa 
gande det Mr Sifton vore utsedd 
att intaga guvernörs platsen efter 
Mr Patterson, som säges vara trött 
på sin befattning. Sir Wilfiid 
har emellertid själj förnekat den
na nyhet.

De mycket omtalade skanda
lerna i Yukon börja all mer för
svinna i den mån starkare ljus 
kastas uppå dem. Miss Shaw har 
medgifvit, att hon i sina bref 
endast upprepat hörsagor och ut- 
gifvuren af ”Yukon Midnight Sun” 
förklarar de många historierna 
vara ankor.

Sedan fulla resultatet af omröst 
ningen för prohibition blifvit 
kändt, visar det sig att endast 
45 proc. af de röstberättigade 
gjorde sig mödan att säga ja eller 
nej. 278,463 afgåfvos för prohibi
tion och 264,579 mot gifvande en 
majoritet af 1.3,884, hvilket emel
lertid reduceras något. Af de 8 
provineerna och territorierna vo 
ro 7 för prohibition, pluraliteten i 
British Columbia var 983 och i 
Ontario 39,224 medan Quebec gaf 
94,015 mot. I de olika provin
serna visaPsig nyktei hetsvänner
nas antal vara: i Ontario 22 proc. 
i Quebec 8 proc.; i Nova Seotia 
34 proc.; i New Brunswick 29 
proc.; i Piince Edward Island 37 j 
proc.; i Manitoba 25 proc.; i Ter 
ritorierna 27 proc. samt British 
Columbia 16. Af 1.233,849 röst
berättigade afgåfvo endast 543,- 
042 sina röster, eller icke fullt 
45 proc. oeh endast 22J prob. vi
sade sig gynna prohibition.

Haaitvba.

50 millioner hv it fisk ägg ma Därigenom skulle obehaglig. 
— Genom eldsvåda i Colling-i hafva insamlats i Lake Winnipeg heter undvidas, 

wood förlorade Grand Trunk bo-; osis för fiskodlingsanstalten i Sel- 
laget $55,000. kirk.

Quebec.
— Montreals spanmålsbörs har 

afsiindt följande resolution till 
den internationella kommittén, 
som nu sammanträder i Washing
ton:

Aldenstund Canada nedlagt 
$100,000,000 på sitt kanal system, 
hvilken summa kommer att ytter
ligare ökas, innan arbetena får 
diggjorts; aldenstund en stor del 
af trafiken genom dessa kanaler 
härleder sig från Förenta Stater
na, hvilket bevisas af regeringens 
statistiska uppgifter att utaf 1,243 
565 ton fraktgods, som passerade 
genom Welland kanalen 1897, 
902 465 ton fördes i amerikanska 
fartyg, och af dossa 653,213 för
des mellan amerikanska hamnar; 
aldenstund Canadas kanalar gif 
vit Förenta Staternas folk billiga 
frakter, vara härmed beslutet, att, 
i händelse kanalafgifter skola af- 
sknffas, span målsbörsen förordar 
detta afskaffunde endast mot en 
likastor eftergift från Förenta 
Staternas sida, omfattande skilda 
previlegier både mod hänsyu till 
kustfart och mellanrikshandel 
med åkerbrukets produkter.

— Oktober tullinkomsterna i 
Montreal voro $683,721, de störs
ta under många år. Inkomsterna 
för juli, augusti, september, ok to 
her voro i år $3,183,000 mot 
$1,341,291 i fjor.

— C. P. R:s inkomster sista 
veckan i oktober belöpte sig liU 
$851,000. Fjolåret visade $853, 
000.

reg., MooseJow. 
” Whitewood, 
” York ton,

” Medicine Hat.
" Qu’Appelle. 

West Calgary. 
East Calgary.

följande antal skinn al Hudson Bay 
bolaget: Wolseley. 

High River.14,439
15,943 

144,279 
776,223

Utter
Björn
Bälver Red Deer.Rät
Myskråttor 2,483,368 

En mängd andra pälavaror exporte 
rad-s samma år, så au totalsumman 
belöpte sig till 3.883,672 skinn, hril 
ket torde vara ett obestridligt prof 
(å traktens rikedom på pälsbil rande 
djur. (Forte.)

Prehlbltloua deputatlonen
hade den 3 dennes företräde hos 
regeringen. Den bestod af utsun- 
de för nastan hvarje provins i lan
det. Efter att hafva hört deputa- 
tionen lofvade Sir Wilfiid Laurier 
att taga frågan om lagstiftning 
under öfvervägande samt snarast 
möjligast låta höja af sig. Premi 
ermininistern medgaf, att han ej 
var någon ”afholdsman”, men 
tilläde, att han vore beredd att 
offra sina egna sympatier och un
derkasta sig den allmänna viljan. 
Det vore emellertid nödvändigt 
att öfvertyga honom, att folket 
som ett helt betraktade vore villi
ga att underkasta sig sådan lag
stiftning.

— Den nye Generalguvernören 
Lord Mintoafsegiade den 3dennes 
trän Liverpool ombord i ångaren 
Scotsman. Majoren beklagar, att Teslin 

järn vägsförslaget kullkastades af 
senaten och påstår, att de många 
ryktena om tjänstemännens oär
lighet voro ogrundade. Han an
ser vidare det ingalunda orätt, att 
embetsmän hafva sina inmutning
ar såväl som annat folk. Han för
ordar dessutom en styrelse, hvari 
representanter för olika delar af 
Yukon böra hafva säte och stäm-

— Lokal parlamentet väntas 
möta den 1 jan.

— Renhållnings departementet 
i Montreal har’slutat med sitt ar
bete for året i brist på medel att 
betala arbetarne. Lyckligtvis är 
vintern i antågande, så att följ 
derna ej väntas blifva så ödesdig
ra som under värme.

Ostar!*.

Britiak Columbia.
— Ontarios koppargrufvor be — Selkirk stad har äntligen — Enär en process att draga 

lägna på Michipicoten ön i Lake erhållit en nystation belägen i ut silfver från zink upptäckts, 
Provinsens grufvekontor har Superior skola åter öppnas för staden och ej som förr en mil af- väntas flere sifvergrufvor komma

att kunna arbetas med förtjenst.

Ontarios grufrikedom.

offentliggjort en rapport öfver drift lägsen.

.
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— 27,65 salskinn hafva tagits Turkiske guvernören å Kre
ta fick den 3 ds notis från de 
utländska amiralerna, att turk is- 
ske embetsmän voro från och med 
den 4 d:s afsatte. Han ombads 
därjemte. att tillse det de turkiska 
trupperna så fort som möjligt 
måtte ahandas från ön.

i år.
— Åtskilliga "saloon”värdar 

i Vancouver hade nyligen tagit j 
sig före att öppna riktiga spe'sa- 
lar men polisen steg in och gjor
de slut p* leken.

— $12.500 produceras de två 
första veckorna i oktober vid 
Camp McKinnev, tillhörig Gari- väckande rättegångar, försiggår

f. n. i London. En affärsman

En bland de mera uppseende

boo Gold minning Co.
förlorade sinn lif ge- iG- E 90111 «or*

konkurs och för det ändamålet
— 4 man 

nom kvufning af kolgas i Sunset 
grufvan vid Rossland. undergår förhör för domaren i 

konkurs afdelningen, har afgifvit 
En ny kustångfartygslinie bgfcäunelaer som måste vara i 

mellan Vancouver och San Fran- högsta grad generande fur den 
i högre adeln i Englund. HooleysCisco påtänkes.

— Atlin Lake distriktet anses <Örnämsta affärer best olo i att or-
vara ett synnerligen lefvande : ganisera bolag för affäres inköp 
gulddisti ikt. och for att få passande direktö-

' ror och presidenter "köpte” han 
baroner, grefvar, etc. i långa ba
nor, hvilkas fina namn försäkra
de företagen god framgång hos 
den köplystna massan. Skandalen 
är stor och många försik haf
va gjorts att tysta Ilooley men 
utan framgång.

Le Roi grufvans brytning un
der oktober gaf 12,750. ton. 94,- 
623 skeppades under årets första 
10 månader från Rossland.

— Inga kronoländerier kom
ma hädanefter att säljas af pro
vinsregeringen till andra perso
ner än de, som visa att de ännu 
på fullt allvar arbeta på det ön
skade området. Brefai,—.

Utlandet. Logan, Alta, Ort. 28, 1898.
Ärade redaktör at Canada!

Tillåt mig sunda några underrät
telser till dem, som önska höra huru 
grödan gifvit i afkastnlng för detta 
år i Beaver Lake distriktet och längs 
med Ross Creek.

— Maria Teresa, det spanska 
krigsfartyg som härjades vid 
Santiago, sjönk under bogsering 
till Norfolk.

Kiijsar Wilhelm erhöll under 
sitt besök i Constantinopol till
stånd af sultanen att anlägga en 
koloni längs gränsen nf Tripolis i 
Nord Afrika. Detta kommer att 
tjäna som en hållhake mot frans
männens intrång från Tunis.

Englands krigsrustningar pågå 
i med alla största ifver. Det tros, 
att Rysslands planer på Kina gått 
allt för långt i antibrittiskt hän- 
sende samt att Lord Salisbury 
ämnar taga ögonblicket i akt och 
och vija, att äfven det brittiska 
lejonets tålamod kan pröfvas öf 
höfvan.

Frän alla kanter af det brit
tiska kejsardömet komma under
rättelser om fartygen kolning och 
proviantering.

En sammansvärjning med än
damål störta regeringen samt 
mörda kapten Dreyfus vänner, i 
händelse den senare frikunnesf 
har upptäckts i Paris.

Fredskongressen i Paris före
ter en sorglig bild. Förenta Sta
terar framställa, enligt spanska 
åsikter, stora fordringar, att de 
spanska kommissarierna väntas 
draga sig tillbaka från förhand- 
lingarne.

Englands kolonier börja känna 
sig manade att hjiilpa moderlan
det att upprutthäila dess öfver 
makt på sjön. Cape kolonien 
ämnar bidraga med $150.000 om 
årot till flottans underhåll. ‘

Frankrike drog sig tillbaka 
från Fashoda och det därför ho 
tande krigsmolnet har bortblåst. 
Den politiska himmelen är emel
lertid allt annat an klar.

The United States of Central 
America är en ny republik, som 
föddes den 1 
hittils som skilda stater kände 
Nicaragua, Salvador och Hondu- 
ras hafva därför upphört existera 
som själfständiga stater.

Valen i Förenta Sea terna hölloe 
i tisdags den 8, och äuskönt re-

Först vill jag säga, att alla halva 
hälsan och äro sysselsatta med att 
laga i ordning för den stundande
vintern. Jag håller på att plöja för 
att så min hvete i höst, liksom jag 
gjorde förra hösten och flek en god 
afkastn ig^af 30 bu. utmärkt hvete 
och 75 bu. hafre pr aere. Väderleken 
är så vacker man kan önska sig för 
årstiden. Vi hade ett god t regn 
förra dagen och några sedan föll 4 
tum djup snö, som allt försvann. VI 
ha inga prärieldar haft i år.

Det säges att Mr Wood, vår förra 
granne, ämnar sätta upp en handels
bod vid Ross Creek.

Den nya vägen från Edmonton 
till Beaver Lake är nu nära färdig 
ocli och trafikeras lifligt. Det är en 
förkortning af vår Edmonton 'äg 
från 70 mil 36, så nu kan man resa 
till staden den ena dagen o. komma 
hem den andra. Vägen följer den 
raka lownshipltnien till norra ändan 
af Beaver Like och skär Ross Creek 
3 mil vest om r.ämda sjö.

Vi hade en mycket torr försom
mar, så man väntade knappt någon 
gröda, men den 29 juni kom ettgodt 
regn och allting växte fort och grö
dan blef hvad man kallar en god 
gröda. Trädgåruen var icke aå god 
som vanligt, medan det kom upp så 
sent. Dock har jag fått stora och 
goda potatis, rötter oeh kål, lök och 
palsternackor samt några få mxmpor 
och gröna ärtor; Af majs flngo vi 
blott en måltid på bordet.

Jag köpte mig en koloni italienska 
bin i varas och den har trifts väl i 
sommar.

Vi vänta några svenska landsö
kare hit I dessa dagar från Wiscon
sin. tiod t land finnes änuu tillräck
ligt utaf, men kommer nog att gå åt 
fortare sedan den nya och korta 
vägen från banan är färdig.

Med Högaktning,
8. A. Hallberg,

Fort Saskatchewan P. O
november. De

Ooda nyheter,
Dr. D. B. Cargile, Waahita, I. T., 

skrifver: "4 flaskor Electric Bitters 
hotade Mrs Brewer skrofler, som ha
de plågat henne länge. Sår slogo 
ut på hennes ansigte och doktorerna 
kunde intet hjälpa; nu är hon botad 

ves, synes det som om demokra- od* hennes hälsa utmärkt.” Detta

M 55S*Ä,Trur*!r
welt har valts till guvernör i New nande medicin ocli botar, hudutslag, 
York stalen och ”Honest John” böldi-r och öppna sår. Det piggar 
Lind antages vara vald i Minne- nPP lelvern, njurarne och tarmarna

och ar starkaade. 50c. hos alla apo
tekare, hvarje flaska garanteras.
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